
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-03/21-03/29 
URBROJ: 2125/72-03-21-1 
 

Novalja, 27. prosinca 2021. godine. 

 

Temeljem članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18., 125/19 i 

147/20.) i članka 21. Statuta Doma zdravlja Novalja, Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja 

na 154. sjednici održanoj 27. prosinca 2021. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o prihvaćanju Izvješća o radu Turističke ambulante Doma zdravlja Novalja  

za 2021. godinu  
 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće o radu Turističke ambulante Doma zdravlja Novalja za 2021. godinu 

kojeg predlaže ravnatelj Doma zdravlja Novalja. 

 

Članak 2. 

 

Izvješće o radu Turističke ambulante Doma zdravlja Novalja za 2021. godinu čini sastavni dio 

ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 Predsjednik Upravnog vijeća: 

 Dean Antonović, mag.iur. 

 

 


